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Дети знаменитостей на «Фабрике звезд»

Жанна 
Бадоева:

Мне нравится, когда дети 
не сидят на шее у родителей, 

а двигаются и растут

гонорары артистов 
за частные концерты

Леонтьеву - 75! 
Фотофакты из жизни 
парящего на дельтаплане

Алексей Демидов:
Семья - мой толчковый 
механизм

18 - 24 марта
2024 года

4

9

6

8

27 28

Бурак 

Озчивит:

как турецкий 

мачо стал 

кумиром женщин


